Ano 2017, Número 233 Brasília, sexta-feira, 1 de dezembro de 2017 Página 104

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

[1] Código Eleitoral.

Art. 25. [...]

[...]

§5º Não havendo impugnação, ou desprezada esta, o Tribunal Superior encaminhará a lista ao Poder Executivo para a
nomeação.

EXTRATO DA ATA

LT (11545) nº 0603715-02.2017.6.00.0000/SC. Relator: Ministro Tarcisio Vieira de Carvalho Neto. Interessado: Tribunal Regional
Eleitoral de Santa Catarina. Advogado indicado: Alexandre Evangelista Neto. Advogado indicado: Sérgio Murilo Bainha.
Advogada indicada: Denise Seixas.

Decisão: O Tribunal, por unanimidade, determinou o encaminhamento da lista tríplice ao Poder Executivo, nos termos do voto
do relator.

Presidência do Ministro Luiz Fux. Presentes a Ministra Rosa Weber, os Ministros Napoleão Nunes Maia Filho, Og Fernandes,
Admar Gonzaga e Tarcisio Vieira de Carvalho Neto, e o Vice-Procurador-Geral Eleitoral Humberto Jacques de Medeiros.
Ausente, sem substituto, o Ministro Gilmar Mendes.

SESSÃO DE 31.10.2017.

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

##ATO Portaria TSE nº 910,

Portaria TSE nº 911, de 29 de novembro de 2017.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

leandro.assis
Retângulo

Ano 2017, Número 233 Brasília, sexta-feira, 1 de dezembro de 2017 Página 105

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

R E S O L V E:

designar IVE SANCHES NEVES, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir o Chefe de Seção de Legislação de
Pessoal, Nível FC-6, da Coordenadoria Técnico-Jurídica, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 4 a 19.12.2017.

MAURICIO CALDAS DE MELO

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 29/11/2017, às 17:56, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0607440&crc=
7D6C3F3C, informando, caso não preenchido, o código verificador 0607440 e o código CRC 7D6C3F3C.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

COMISSÃO PERMANENTE DE ÉTICA E SINDICÂNCIA DO TSE

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

leandro.assis
Retângulo